

Årsredovisning för
JP Projektkonsult AB

559208-6028

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Lindblad
Styrelseledamot

2022-09-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JP Projektkonsult AB, 559208-6028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, projektutveckling, kompetensutveckling samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	106 099	299 995	689 119
Resultat efter finansiella poster	24 978	230 746	623 002
Soliditet %	87	85	84

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	187 787	133 588
Återbetalning av aktieägartillskott		-183 000	
Balanseras i ny räkning		133 588	-133 588
Årets resultat			17 653
Belopp vid årets utgång	50 000	138 375	17 653

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	138 376
Årets resultat	17 653
Summa	156 029

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	36 029
Summa	156 029

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 099	299 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 099	299 995
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 555	-62 438
Personalkostnader	2	-11 536	-6 807
Summa rörelsekostnader		-81 091	-69 245
Rörelseresultat		25 008	230 750
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-4
Summa finansiella poster		-30	-4
Resultat efter finansiella poster		24 978	230 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-59 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-59 000
Resultat före skatt		24 978	171 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 325	-38 158
Årets resultat		17 653	133 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	45 000
Övriga fordringar		67 258	39 322
Summa kortfristiga fordringar		67 258	84 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 206	554 558
Summa kassa och bank		369 206	554 558
Summa omsättningstillgångar		436 464	638 880
SUMMA TILLGÅNGAR		436 464	638 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 376	187 787
Årets resultat		17 653	133 588
Summa fritt eget kapital		156 029	321 375
Summa eget kapital		206 029	371 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		216 000	216 000
Summa obeskattade reserver		216 000	216 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	24 741
Övriga skulder		14 435	26 764
Summa kortfristiga skulder		14 435	51 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 464	638 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Göteborg

Jörgen Lindblad
Jörgen Lindblad
Styrelseledamot

2022-08-29
Datum